
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it

Il Dirigente Scolastico

VISTA l’ipotesi di contratto di parte economica per l’ A. S. 2022-2023 stipulata in data
10/02/2022 tra il Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le
rappresentanze sindacali territoriali dall’altro

VISTO l’inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della ipotesi di contratto integrativo di
parte economica per l’ A. S. 2022-2023 stipulato in data 10/02/2022 tra il
Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le rappresentanze sindacali
territoriali dall’altro

VISTE la relazione tecnico-finanziaria del DSGA e la relazione illustrativa del Dirigente
Scolastico, inviate tramite e-mail, in data 13/02/2021, per ottenere dal Collegio
Dei Revisori la certificazione relativa alla compatibilità finanziaria

CONSIDERATO che con verbale n. 2 del 23 febbraio 2023, il Collegio dei Revisori dei Conti ha
espresso parere favorevole in merito alla compatibilità finanziaria;

CONSIDERATO che l’art. 7 comma 8 del CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018 prevede
che trascorsi quindici giorni dalla data di trasmissione della ipotesi di
contrattazione integrativa d’Istituto al Collegio dei Revisori dei Conti, ove non
vengano mossi rilievi in merito alla compatibilità finanziaria, il contratto
integrativo d’Istituto risulterà stipulato in via definitiva producendo i
conseguenti effetti.

VISTO il verbale della contrattazione integrativa del 2/03/2023 di cui al prot.
1105/2023 con il quale, il Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le
rappresentanze sindacali territoriali dall’altro a seguito del parere favorevole dei
Revisori dei Conti, sottoscrivono in via definitiva in contratto integrativo
d’istituto - parte economica - A. S. 2022-2023

VISTA la sottoscrizione definitiva del 2/3/2022 di cui al prot.1104/2023 con la quale, il
Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le rappresentanze sindacali
territoriali dall’altro, a seguito del parere favorevole dei Revisori dei Conti,
sottoscrivono in via definitiva in contratto integrativo d’istituto - parte
economica - A. S. 2022-2023

DECRETA

che il Contratto integrativo d’Istituto A. S. 2022-2023 stipulato tra il Dirigente Scolastico e le
rappresentanze sindacali in data 10/02/2023 e sottoscritto in via definitiva, in data 02/03/2023,
produca, a far data del 02/03/2023, i conseguenti effetti giuridici.
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’ IIS Inveruno.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
( Prof. Antonio Zito)
Documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato agli
atti dell'Istituzione Scolastica

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0001146/2023 del 06/03/2023 14:22:39


		2023-03-06T14:20:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




